
 

 
ROMANIA 

JUDETUL HUNEDOARA 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI GEOAGIU 

 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 1 / 2023 

privind  alegerea președintelui de ședință  

pentru perioada februarie - aprilie 2024 

  

 

 

  Consiliul  Local al oraşului Geoagiu, judeţul Hunedoara; 

Analizând proiectul de hotărâre nr. 1/18.01.2024, referatul de aprobare al 

primarului oraşului Geoagiu nr. 1/18.01.2024  prin care se propune alegerea 

președintelui de ședință pentru ședințele consiliului local Geoagiu care se vor desfășura 

în perioada februarie - aprilie 2024, raportul de specialitate al Secretarului General nr. 

1/18.01.2024, precum și avizele favorabile ale comisiilor de specialitate înregistrate sub 

nr. 1/29.01.2024, nr. 19/29.01.2024 și nr. 37/29.01.2024; 

Având în vedere prevederile  art. 123 și art. 138 din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

 

 

Art. 1. Se alege doamna consilier Urșica Liliana Rodica în funcţia de preşedinte 

de şedinţă pentru perioada februarie - aprilie 2024. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre poate fi atacată potrivit prevederilor Legii 

contenciosului administrativ  nr. 554/2004, cu modificările și completările ulterioare. 

   Art. 3.   Prezenta hotarare se comunica : 

-    Institutiei Prefectului –judetul Hunedoara; 

- Primarului oraşului Geoagiu; 

- Se aduce la cunoştinţă publică;   
 
 

Geoagiu, 30.01.2024  

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                          CONTRASEMNEAZĂ, 

     NYESTE IULIA ELENA                                                                     Secretar General 

                                                                                                                    jr. Cimpoeşu Maria 
 
 
 
 
 
  
 
 


